ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2025 Х!!20

О внесении изменений в постановление председагеля
Думы города Покачи от 11.09.2014 Х!!44 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной
службы Думы города Покачи, при замещении
которых муниципальный служащий обязан
представлять сведения о своих расходах, а также о
расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

в соответствии с частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N225-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8.1 Федерального
закона от 25.12.2008 N2273-ФЗ«О противодействии коррупции», пунктом 2.1 статьи 13.2
Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N2113-0З «Об
отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре», пунктом 1 статьи 9.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
25.09.2008 N286-0З «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре», постановляю:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы города Покачи от
11.09.2014 N244 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Думы
города Покачи, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (газета «Покачевский вестник» от 19.09.2014 N238) (далее -
постановление).

1) в преамбуле постановления слова «, постановлением Губернатора Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры от 08.04.2013 N247 «О перечне должностей
муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, при замещении
которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в сетевом издании «Покачийнформ» (http://vgazetepv.rцL).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Покачийнформ»
(httр://vgazеtерv.rШ).."",~-.,}

4. K~H 'Q-Jt~';:'за '~лнением настоящего постановления возложить на
руководител \>ар)iта)~У~I~~1ЮдаПокачи Чурину Л.В.

lt . 7' J" . о ~\\
э J ~? ,l;:~)~ ,;,\~\,~

~~:c:~:~~f~:~:{d,~~(Y
• <:>, '0')0 • 1 \,~ ,

"--:'""'Ii ')UIJ~'t~~ :~~~!}(ft.."). "
-э,~~._~~

А.В.Тимошенко

_]J-риложение,.,~"~- »<.
;" 'f-'i;;'t~Q~~~о~лениюпредседагеля

• I o<3~'I- ; ~~:J;.Q~o\.I;{a Покачи
;5 .~./i T~~1~ff'~2,5 NQ20
l:.? :J 1 "" .. s'o: I

ПеречевьдолжностеймуниципJ}~~..~j~ городаПокачи,
при замещении которых муниципалв i»1'itf:f~~~)fобязан представлять

сведения о своих расходах, а также о расх(fда~W)их супруги (супруга) и
несоверmеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы Думы города Покачи

1.1. Должности муниципальной службы Думы города Покачи, отнесенные Законом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 NQ97-0З «О реестре
должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» к
высшей группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения
функции «руководитель»:

1)руководитель аппарата Думы города Покачи.

1.2. Должности муниципальной службы Думы города Покачи, отнесенные Законом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 года NQ97-0З«О реестре
должностей мупиципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» к
главной группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения
функции «помощник (советник)»:

1)помощник председателя Думы города Покачи.

1.3. Должности муниципальной Думы города Покачи, отнесенные Законом Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 NQ97-0З «О реестре должностей
муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» к ведущей
группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функций
«специалист»:

1) специалист-эксперт аппарата Думы города Покачи.